



MĚSTSKÝ ÚŘAD KRÁLÍKY

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ADRESÁT:



Č.J.: 9707/2017/OŽP/RM/2-2
EV. ČÍSLO: 10891/2017
Vaše zn./ze dne: /
Spisový znak: 84.1 skart. znak/ lhůta: S/5
Listů dokumentu: 1 listů příloh:
Vyřizuje: Renata Macošková
Tel.: +420-465 670 883
E-mail: r.macoskova@kraliky.eu
Datum: 07.08.2017

Sdělení ve věci žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím;

Dne 27.07.2017 obdržel Městský úřad Králíky Vaši elektronicky podanou žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, a to v následující věci:

- ***přijímání podnětu ke kontrole a provádění kontrol podle § 17 odst. 2, zák.č. 201/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o ovzduší")***

K výše uvedenému Vám sdělujeme tyto informace:

1. počet podnětů k provedení kontroly dle § 17 odst. 2 zákona o ovzduší - **0**
2. zaslání upozornění s poučením dle § 17 odst. 2 zákona o ovzduší a to provozovateli stacionárního zdroje - **0**
3. počet kontrol dle § 17 odst. 2 zákona o ovzduší v obydlí provozovatele stacionárního zdroje - **0**
4. počet pokut na základě kontrol dle § 17 odst. 2 zákona o ovzduší - **0**
5. reálné kontroly v domácnostech prováděné na základě § 17 odst. 2 zákona o ovzduší - **0**
6. využití možnosti vyžádání si od provozovatele stacionárního zdroje informace o jeho provozu dle § 17 odst. 1 zákona o ovzduší - **0**

otisk razítka
„Městský úřad Králíky“

Renata Macošková
referentka odboru životního prostředí